
PLANTA BAJA
ENTREPISO

1

1

Colocar IPN Colocar  2 IPN

+ 0.00

+ 0.20

+ 0.00

+ 0.00

2

2

1

1

+ 2.59

+ 2.59

+ 2.59

2

2

CORTE 1 1

0
,
7
5

0
,
2

2
,
6
1

0
,
2

2
,
3
9

0
,
2

2
,
3
9

Colocar Durlock
alrededor de IPN

Colocar Durlock
alrededor de 2 IPN

Realizar entrepiso usando
estructura existente

Cielorraso de durlock

Cielorraso de durlock

+ 0.00 + 0.00

+ 2.59+ 2.59

+ 5.40

-0.10-0.10

ESC:  1:50

FECHA:  08/2015

PLANO Nº

8

 ESTRUCTURA

PLANTA Y CORTE

DETALLE. Sin escala

PROY:  ARQUITECTURA

A.N.L.I.S. "Carlos G. Malbran"

DETALLE ENTREPISO.

Sin escala


